Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

50.000,- EUR (slovom: päťdesiattisíc EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým
posudkom č. 80/2025 zo dňa 11.06.2025, vyhotoveným znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
59.100,- EUR (slovom: päťdesiatdeväťtisícsto EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

a) poznamenáva sa žaloba o nahradenie prejavu vôle podaná na Okresný súd Pezinok, sp.zn.
49C/16/2024,
b) poznamenáva sa Uznesenie Okresného súdu Pezinok sp. zn. 49C/16/2024 o neodkladnom opatrení,
c) záložné právo v prospech navrhovateľa opakovanej dražby Ivana Matušku, nar.

[...]

7770/10A Bratislava, podľa V-7088/2023,
d) záložné právo v prospech Prvá solidárna spoločnosť, a.s. Bratislava (IČO: 47898364), podľa V-
1030/2024,
e) exekučný príkaz na zriadenie exekučného záložného práva č. 393EX 438/23 (súdny exekútor Mgr.
Miroslav Lupták).

44.325,- EUR (slovom: štyridsaťštyritisíctristodvadsaťpäť EURO)Najnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

19.03.1982IČO/ dátum narodeniaIV.

-e) Štát

-d) PSČ-c) Názov obce

-b) Orientačné/súpisné číslo

-a) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

JUDr. Marek PiršelObchodné meno/meno a priezviskoI.

[...]

nula EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým
posudkom č. 14/2025 zo dňa 02.02.2025 v znení doplnenia č. 1
k znaleckému posudku č. 14/2025 zo dňa 24.02.2025,
vyhotoveným súdnym znalcom Ing. Miloslavom Ilavským, PhD.:
93.200,- EUR (slovom: deväťdesiattritisícdvesto EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

Práva a záväzky na predmete opakovanej dražby I:
a) poznamenáva sa rozhodnutie Daňového úradu Bratislava o zriadení záložného práva č.
9101503/5/1063807/2013/Šla zo dňa 20.03.2013, vykonateľné dňa 30.03.2013 – zákaz daňovému dlžníkovi nakladať

[...]

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

0,- EUR (slovom: nula EURO)Výška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

Cena predmetu dražby zistená znaleckým posudkom č.
108/2025 zo dňa 20.08.2025, vyhotoveným súdnym znalcom
Ing. Jurajom Gaľom:
147.000,- EUR (slovom: stoštyridsaťsedemtisíc EURO)

Odhad ceny predmetu dražbyI.

úpravou z tenko vrstvovej ušľachtilej omietky. Strecha je polvalbová, krov je drevený hambálkový, s krytinou 
lepenkový šindel. Žľaby sú z pozinkovaného plechu. Schodisko do podkrovia je železobetónové s povrchovou